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Señor 
JUEZ  06 CIVIL MUNICIPAL TULUA 
E.S.D. 
  
 
 
PROCESO:  PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCOOMEVA CALI 
DEMANDADO: DIEGO FERNANDO SALAS BELTRAN 
RADICACIÓN: 201900328 
GYC: 757   
 
 
 
JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con 
la Cédula de Ciudadanía No. 19.417.696 de Bogotá y tarjeta profesional No. 63.217 del C. 
S. de la J., en mi calidad de apoderado del demandante dentro del proceso de la 
referencia por medio del presente escrito, y teniendo en cuenta que en el presente se 
libro orden de continuación del proceso; aporto la liquidación del crédito, con el fin de ser 
trasladada a la parte demandada conforme al art. 446 del CGP, por valor total de 
$75.062.406,12  
 
 
 
 

Pagaré No. 00000400280 por valor de $ 18.073.538,83

Pagaré No. 0000031639 por valor de $ 56.988.867,29

$ 75.062.406,12

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARES
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CAPITAL PAGARE
FECHA DEL 

ABONO

VALOR 

ABONO

VALOR 

MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA 

TASA

TASA 

MENSUAL 

DE PLAZO

TASA 

MENSUAL 

DE MORA

INT CTE 

E.A.

INT. MAX 

E.A.

$11.592.278 $0 $190.671 ago-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$11.592.278 $0 $248.701 sep-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$11.592.278 $0 $245.942 oct-19 1,47% 2,12% 19,10% 28,65%

$11.592.278 $0 $245.942 nov-19 1,46% 2,12% 19,03% 28,55%

$11.592.278 $0 $243.670 dic-19 1,45% 2,10% 18,91% 28,37%

$11.592.278 $0 $242.047 ene-20 1,44% 2,09% 18,77% 28,16%

$11.592.278 $0 $244.597 feb-20 1,46% 2,11% 19,06% 28,59%

$11.592.278 $0 $243.438 mar-20 1,46% 2,10% 18,95% 28,43%

$11.592.278 $0 $241.119 abr-20 1,44% 2,08% 18,69% 28,04%

$11.592.278 $0 $235.323 may-20 1,40% 2,03% 18,19% 27,29%

$11.592.278 $0 $234.512 jun-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$11.592.278 $0 $234.512 jul-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$11.592.278 $0 $236.575 ago-20 1,41% 2,04% 18,29% 27,44%

$11.592.278 $0 $237.282 sep-20 1,41% 2,05% 18,35% 24,53%

$11.592.278 $0 $246.626 oct-20 1,47% 2,13% 19,16% 28,74%

$11.592.278 $0 $252.816 nov-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$11.592.278 $0 $252.816 dic-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$11.592.278 $0 $225.261 ene-21 1,34% 1,94% 17,32% 25,98%

$11.592.278 $0 $227.846 feb-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$11.592.278 $0 $227.846 mar-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$11.592.278 $0 $112.573 abr-21 1,34% 1,94% 17,31% 25,97%

$11.592.278 $0 $4.870.114

CAPITAL 

MORA

TOTAL

VALOR

$11.592.278,00

$4.870.113,83

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

$1.611.147,00

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE EL 07/08/2019 AL 15/04/2021

TOTAL INTERES CORRIENTES DECRETADOS MANDAMIENTO EJECUTIVO

OTROS CONCEPTOS DECRETADOS 

ABONOS

00000400280 

$18.073.538,83

$0,00

00000400280 

TOTAL CAPITAL

TOTAL LIQUIDACIÓN

$0,00

PAGARE
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CAPITAL PAGARE
FECHA DEL 

ABONO

VALOR 

ABONO

VALOR 

MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA 

TASA

TASA 

MENSUAL 

DE PLAZO

TASA 

MENSUAL 

DE MORA

INT CTE 

E.A.

INT. MAX 

E.A.

$38.441.981 $0 $632.296 ago-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$38.441.981 $0 $824.734 sep-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$38.441.981 $0 $815.585 oct-19 1,47% 2,12% 19,10% 28,65%

$38.441.981 $0 $815.585 nov-19 1,46% 2,12% 19,03% 28,55%

$38.441.981 $0 $808.050 dic-19 1,45% 2,10% 18,91% 28,37%

$38.441.981 $0 $802.669 ene-20 1,44% 2,09% 18,77% 28,16%

$38.441.981 $0 $811.126 feb-20 1,46% 2,11% 19,06% 28,59%

$38.441.981 $0 $807.282 mar-20 1,46% 2,10% 18,95% 28,43%

$38.441.981 $0 $799.593 abr-20 1,44% 2,08% 18,69% 28,04%

$38.441.981 $0 $780.372 may-20 1,40% 2,03% 18,19% 27,29%

$38.441.981 $0 $777.681 jun-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$38.441.981 $0 $777.681 jul-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$38.441.981 $0 $784.524 ago-20 1,41% 2,04% 18,29% 27,44%

$38.441.981 $0 $786.869 sep-20 1,41% 2,05% 18,35% 24,53%

$38.441.981 $0 $817.853 oct-20 1,47% 2,13% 19,16% 28,74%

$38.441.981 $0 $838.381 nov-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$38.441.981 $0 $838.381 dic-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$38.441.981 $0 $747.005 ene-21 1,34% 1,94% 17,32% 25,98%

$38.441.981 $0 $755.577 feb-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$38.441.981 $0 $755.577 mar-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$38.441.981 $0 $373.310 abr-21 1,34% 1,94% 17,31% 25,97%

$38.441.981 $0 $16.150.132

CAPITAL 

MORA

TOTAL

VALOR

$38.441.981,00

$16.150.132,29

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

$2.396.754,00

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE EL 07/08/2019 AL 15/04/2021

TOTAL INTERES CORRIENTES DECRETADOS MANDAMIENTO EJECUTIVO

OTROS CONCEPTOS DECRETADOS 

ABONOS

0000031639

$56.988.867,29

$0,00

0000031639

TOTAL CAPITAL

TOTAL LIQUIDACIÓN

$0,00

PAGARE
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